ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των 

Όρων της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 

«Αποκατάσταση λειτουργίας εξωτερικού φωτισμού στην Πανεπιστημιούπολη στο Μεσολόγγι».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των τριάντα δύο 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (32.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οχτώ ευρώ (7.728,00 €).

Ήτοι σύνολο τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι οχτώ ευρώ (39.928,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 

την «Αποκατάσταση λειτουργίας εξωτερικού φωτισμού στην Πανεπιστημιούπολη στο Μεσολόγγι»

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α